Emendationis viam, postquam et Dittenberger et ego de iustis numeris desperavimus, primus aperuit Wilamowitz restituto egregie v. 6 Bacchi cognomine, ubi frustra δὲ νίντι legeramus. Eiusdem supplementa sunt vv. 4 5 6. Reliqua emendaturus profectus sum a subscriptis, ubi quae traduntur ΙΡΧΩΑ ΙΟΝΥ Dittenberger haud recte legit ἀρχων ἐπώνυμος. Dionysodori nomen maioribus litteris

exaratum seniorum longitudinem adcurate exaequat. Pertinet igitur titulus ad a. 52 p. Chr. n. Cf. ad epigr. praeced. in hoc Supplemento. — 1 apices qui supersunt recte legit Dittenberger, qui quod v. 2 [κλήρῳ] ω supplevit, id spatium excedit: ante Ω enim decem periere litterae. — 3 in. ΛΕΙΗΣ supplementum fortasse non verum. Post κήρυκα superest Ν vel Μ litterae frustum. — 5 vel αἰχ- μ[αῖον μέλος].

928 a. Athenis ad Asclepieum. C. I. A. III Add. p. 484 n.
82 a ex Duhnii apographo.

3 θε]οείδεος Ἀ[. . . . οι]ο
στῆσέ μ]ε πᾶς δῆμος [Κ]εκρο[πίδης τρίποδα ·
5 ἡδυβόνη μὲν Προξαγά]όρης χορὸν ἱνούχεν[εν,
ἡδὺν δ' αὐλοῖ]σιν δινθυὸν ἐπῆγε Τονί[φων.
νίκη δ' ἥνικ' ἐπῆλθ?] εὐάγγελος, ἐσπετο κύ[δος
οίσιν ἐπώνυμος ἥν "Ατ]αλος ἡδ' Ἀκόμα[ς,
· Πτολεμαίος Ἀδρι[ανός τε
10 τῶν δὴ ξυνόν ἔγω τῆ]δε βέβηκα γέρας.
Ος δὲ σὸν εὐτεχνήτη καὶ] ἀγλαίη τόδ' ἔτενέε[ν
nomen artificis, ἔρατὰς] οὐκ ἔλαθεν Χάρο[τας].

Litterae vulgares. — V. 1 qui supersunt litterarum apices eos διογενῆς vel Διογένης legit Dittenberger. — v. 2 ΠΑΣΠΕ — 3 nomen indicavit Dittenberger idemque recte v. 4 initium, v. 5 nomen, v. 6 totum, v. 7 κῦδος, vv. 8 et 9 nomina, v. 12 Χάριτας restituit. — 4 Κέκροπος ἡμιθέου Dittenb. — 5 ἀνδρῶν μὲν γάρ Πρ. Ditt. — 6 idem fortasse Tryphon qui Epigr. gr. 928 ἔντυνε μολπάν. — 7 Εὐάγγελος Ditt., qua ratione non bene coeunt quae secuntur cum eis quae antecedunt. — 9 hanc nominis Πτολεμαίον mensuram videtur poeta sibi induluisse. — 10 cf. Ep. gr. 927 tripodis verba ἔγω δ' ἔκάστω τόσον εὐκλείας νέμω καθ' ὅσσον αὐτῷ ξυνὸς ὡν ὀφείλομαι. — Post v. 10 gravius distinxii: loquitur enim v. 1—10 ipse tripus, quicum non convenit τόδε pronomen v. 11, quod qui carmen intellegendum putavit Wilamowitz mihi non persuasit. — 12 qui non latuit Gratiarum oculos, earum ope adiutus fuit. Ἀγλαίαν vero cave ipsam Gratiarum unam intellegas: nam tribus nominibus, cum uno duobusve continere se non potuerit, spatium non sufficit.

931 a. Olympiae columna marmorea, cuius excisi sunt scalpro canales, titulo ut locus fieret. Dittenberger Diar. arch. 1877 p. 194 n. 103.

Ἀ πόλις ἡ τῶν Μεσσανίων Φιλωνίδαν Διογένεος ἄριστα

πολιτευσάμενον Διὶ Ὄλυμπίωι.